

شرکت: سالمین	سرمایه ثبت شده: 300,000
نماد: غسالم	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 154104	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1397/06/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1397/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

ترازنامه

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
دارایی‌ها				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			
دارایی‌های جاری				بدهی‌های جاری			
موجودی نقد	۵۲,۷۱۷	۱,۳۴۵	۳,۸۱۹	پرداختنی‌های تجاری			
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۰	۰	--	پرداختنی‌های غیرتجاری			
دریافتنی‌های تجاری	۲۱۰,۳۴۳	۴۵۱,۵۷۳	(۵۳)	مالیات پرداختنی			
دریافتنی‌های غیرتجاری	۵,۰۱۷	۳,۴۵۸	۴۵	سود سهام پرداختنی			
موجودی مواد و کالا	۱۳۵,۱۹۰	۷۵,۸۴۶	۷۸	تسهیلات مالی			
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۷۶,۴۶۳	۱۵۷	۴۸,۶۰۳	ذخایر			
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های جاری			
جمع دارایی‌های جاری	۴۷۹,۷۳۸	۵۳۲,۳۷۹	(۱۰)	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش			
دارایی‌های غیرجاری				جمع بدهی‌های جاری			
دریافتنی‌های بلندمدت	۰	۰	--	بدهی‌های غیرجاری			
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۶۹	۶۹	۰	پرداختنی‌های بلندمدت			
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های غیرجاری			
دارایی‌های نامشهود	۱,۳۰۲	۱,۳۰۲	۰	تسهیلات مالی بلندمدت			
دارایی‌های ثابت مشهود	۴۳۸,۶۶۶	۴۳۹,۲۷۸	۰	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان			
سایر دارایی‌ها	۰	۰	--	جمع بدهی‌های غیرجاری			
جمع دارایی‌های غیرجاری	۴۴۰,۰۳۷	۴۴۰,۶۴۹	۰	جمع بدهی‌ها			
				حقوق صاحبان سهام			
				سرمایه			
				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان			
				صرف (کسر) سهام			
				سهام خزانه			
				اندوخته قانونی			
				سایر اندوخته‌ها			
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش			
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها			
				تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری			
				اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی			

				سود (زیان) انباشته				
				جمع حقوق صاحبان سهام				
جمع دارایی‌ها	۹۱۹,۷۶۵	۹۷۳,۰۲۸	(۵)	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۹۱۹,۷۶۵	۹۷۳,۰۲۸	(۵)	
				سود (زیان) انباشته	۱۰۶,۲۰۱	۱۴۱,۰۲۵	(۲۵)	
				جمع حقوق صاحبان سهام	۴۴۱,۲۸۳	۲۷۴,۹۶۰	(۷)	
				جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۹۱۹,۷۶۵	۹۷۳,۰۲۸	(۵)	

صورت سود و زیان

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی نشده)	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)
دوره منتهی به	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	۱۳۹۶/۰۶/۳۱		۱۳۹۶/۱۲/۲۹
سود (زیان) خالص				
درآمدهای عملیاتی	۵۶۹,۸۰۹	۴۴۷,۷۷۲	۲۷	۹۸۸,۲۵۳
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۵۰۱,۶۶۴)	(۲۷۶,۴۶۷)	۳۳	(۸۲۵,۰۶۸)
سود (زیان) ناخالص	۶۸,۱۴۵	۷۱,۳۰۵	(۲)	۱۵۳,۱۸۵
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۲۹,۷۲۳)	(۲۳,۵۵۷)	۲۶	(۵۰,۳۲۱)
سایر درآمدهای عملیاتی	۳,۹۵۰	۱,۰۴۶	۳۷۸	۱,۶۵۵
سایر هزینه‌های عملیاتی	(۷,۵۲۶)	(۳,۰۳۱)	۱۲۸	(۹,۳۴۱)
سود (زیان) عملیاتی	۳۴,۸۲۷	۴۵,۷۶۳	(۲۴)	۹۵,۱۷۸
هزینه‌های مالی	(۷۱۵)	(۱,۷۵۱)	(۵۹)	(۲,۶۹۵)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۰	۰	--	۰
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۷۰۳	(۵,۳۹۶)	--	(۵,۳۴۸)
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۳۴,۸۲۵	۳۸,۶۱۶	(۱۰)	۸۷,۱۲۵
مالیات بر درآمد	(۸,۴۱۲)	(۹,۲۶۳)	(۹)	(۳۰,۷۵۳)
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۲۶,۴۱۳	۲۹,۳۵۳	(۱۰)	۶۶,۳۸۱
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) خالص	۲۶,۴۱۳	۲۹,۳۵۳	(۱۰)	۶۶,۳۸۱
سود (زیان) پایه هر سهم				
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۸۸	۱۱۶	(۲۴)	۳۴۲
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۰	(۱۸)	--	(۲۱)
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	--	۰
سود (زیان) پایه هر سهم	۸۸	۹۸	(۱۰)	۳۲۱
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم				
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم	۰	۰	--	۰
گردش حساب سود (زیان) انباشته				
سود (زیان) خالص	۲۶,۴۱۳	۲۹,۳۵۳	(۱۰)	۶۶,۳۸۱

سود (زیان) انباشته ابتدای دوره	۱۴۱,۰۳۵	۱۳۷,۸۴۵	۲	۱۳۷,۸۴۵
تعدیلات سنواتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده	۱۴۱,۰۳۵	۱۳۷,۸۴۵	۲	۱۳۷,۸۴۵
سود سهام مصوب	(۶۰,۰۰۰)	(۶۰,۰۰۰)	۰	(۶۰,۰۰۰)
تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته	۰	۰	--	۰
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته	۸۱,۰۳۵	۷۷,۸۴۵	۴	۷۷,۸۴۵
انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام	۶۴	۶۴	۰	۱۳۸
سود قابل تخصیص	۱۰۷,۵۳۳	۱۰۷,۳۶۳	۰	۱۴۴,۳۵۴
انتقال به اندوخته قانونی	(۱,۳۳۱)	(۱,۴۶۷)	(۱۰)	(۳,۳۱۹)
انتقال به سایر اندوخته‌ها	۰	۰	--	۰
سود (زیان) انباشته پایان دوره	۱۰۶,۳۰۱	۱۰۵,۷۹۵	۰	۱۴۱,۰۳۵
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۸۸	۹۸	(۱۰)	۳۳۱
سرمایه	۳۰۰,۰۰۰	۳۰۰,۰۰۰	۰	۳۰۰,۰۰۰

صورت جریان وجوه نقد

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	واقعی حسابرسی شده ۱۳۹۶/۰۶/۳۱	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی شده ۱۳۹۶/۱۲/۲۹
فعالیت‌های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی	(38,189)	116,162	--	218,614
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	(38,189)	116,162	--	218,614
بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود سهام دریافتی	0	0	--	0
سود پرداختی بابت استقراض	(480)	(1,853)	(74)	(2,905)
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	2	1	100	4
سود سهام پرداختی	(19)	(42)	(55)	(41,097)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	(497)	(1,894)	(74)	(43,998)
مالیات بر درآمد				
مالیات بر درآمد پرداختی	(9,232)	(12,761)	(28)	(29,655)
فعالیت‌های سرمایه‌گذاری				
وجه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود				

وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(15,974)	(93,409)	(83)	(134,012)
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود	0	0	--	0
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	0	0	--	0
تسهیلات اعطایی به اشخاص	0	0	--	0
استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	0	0	--	0
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	0	0	--	0
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(15,774)	(93,409)	(83)	(134,012)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی	(63,692)	8,098	--	10,949
فعالیت‌های تأمین مالی				
وجوه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه	0	0	--	0
وجوه دریافتی بابت فروش سهام خزانه	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید سهام خزانه	0	0	--	0
وجوه دریافتی حاصل از استقراض	120,000	0	--	0
بازپرداخت اصل استقراض	(5,113)	(8,054)	(37)	(16,909)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی	114,887	(8,054)	--	(16,909)
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	51,195	44	116,252	(5,960)
موجودی نقد در ابتدای دوره	1,345	7,258	(81)	7,258
تأثیر تغییرات نرخ ارز	177	11	1,509	47
موجودی نقد در پایان دوره	52,717	7,313	621	1,345
مبادلات غیرنقدی	0	0	--	0

دلایل تغییر اطلاعات 1397/06/31نسبت به اطلاعات قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/06/31نسبت به اطلاعات قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/12/29نسبت به اطلاعات قبلی

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده

نوع کالا	واحد	مبانی و مرجع	برآورد تعداد فروش در دوره ۶
----------	------	--------------	-----------------------------

ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱					سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹					دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱		قیمت گذاری		
	سود ناخالص- میلیون ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	نرخ فروش- ریال	تعداد فروش	سود ناخالص- میلیون ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	نرخ فروش-ریال	تعداد فروش	مبلغ فروش- میلیون ریال	تعداد فروش			
													فروش داخلی:		
۵,۰۷۵	۴۵,۳۷۵	(۳۷۶,۳۱۹)	۳۳۱,۶۹۴	۷۵,۳۳۰,۵۳۳.۸۳	۴,۳۷۱	۹۱,۱۴۵	(۵۳۸,۳۴۳)	۶۱۹,۳۸۷	۶۴,۳۹۳,۰۳۶.۵۹	۹,۶۱۹	۳۹۹,۳۹۰	۴,۶۹۷	تن	نرخ بازار	کیک
۳۰	۳۹۴	(۲,۲۶۸)	۲,۵۶۳	۷۷,۶۳۶,۳۶۳.۶۴	۳۳	۳۰	(۱۹,۳۴۴)	۱۹,۳۷۴	۵۰,۴۵۵,۴۹۷.۳۸	۳۸۲	۶,۵۰۲	۱۱۵	تن	نرخ بازار	ویفان
۳,۸۳۶	۲۰,۷۰۷	(۱۶۳,۰۳۸)	۱۸۳,۷۳۵	۵۴,۳۱۵,۱۰۷.۷	۳,۳۸۹	۳۰,۵۹۳	(۱۹۳,۶۳۷)	۳۳۴,۳۲۰	۴۳,۶۳۹,۵۴۸.۴۶	۵,۱۳۸	۹۵,۲۵۶	۲,۱۸۶	تن	نرخ بازار	انواع بیسکویت
۳۰	۵۷	(۵,۲۶۷)	۵,۲۳۴	۸۸,۷۳۳,۳۳۳.۳۳	۶۰	.	.	.		.	.	.	تن	نرخ بازار	انواع اسنک
۱۱,۷۷۰	۱,۷۱۲	(۵۴,۷۸۳)	۵۶,۴۹۴	۵,۹۹۹,۷۸۷.۶	۹,۴۱۶	۳۱,۴۱۷	(۹۳,۹۵۵)	۱۲۵,۳۷۳	۶,۰۰۰,۰۹۵.۷۳	۳۰,۸۹۵	۴۶,۶۳۴	۹,۳۳۵	تن	نرخ بازار	تولیدات کارمزدی
۱۹,۷۴۱	۶۸,۱۴۵	(۵۰۱,۶۶۴)	۵۶۹,۸۰۹		۱۷,۱۶۹	۱۵۳,۱۸۵	(۸۳۵,۰۶۸)	۹۸۸,۲۵۳		۳۶,۰۳۴	۴۴۷,۷۷۳	۱۶,۳۳۳	جمع فروش داخلی		
													فروش صادراتی:		
.	.	.	.		.	.	.	.		.	.	.	جمع فروش صادراتی:		
													درآمد ارائه خدمات:		
.	.	.	.		.	.	.	.		.	.	.	جمع درآمد ارائه خدمات:		
.	.	.	.		.	.	.	.		.	.	.	برگشت از فروش		
.	.	.	.	.	.	.	.	.			.	.	تخفیفات		
۱۹,۷۴۱	۶۸,۱۴۵	(۵۰۱,۶۶۴)	۵۶۹,۸۰۹		۱۷,۱۶۹	۱۵۳,۱۸۵	(۸۳۵,۰۶۸)	۹۸۸,۲۵۳		۳۶,۰۳۴	۴۴۷,۷۷۳	۱۶,۳۳۳	جمع		

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر							
شرح	۱۳۹۳/۱۲/۲۹	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	
مبلغ فروش	۷۵۳,۵۴۵	۸۳۴,۳۳۹	۹۳۶,۴۱۹	۹۸۸,۲۵۳	۵۶۹,۸۰۹	۰	
مبلغ بهای تمام شده	(۶۱۸,۷۴۰)	(۷۳۳,۴۵۰)	(۷۳۹,۸۵۱)	(۷۶۳,۶۰۴)	(۸۳۵,۰۶۸)	(۵۰۱,۶۶۴)	

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات
از جمله اهداف و راهبردهای شرکت در خصوص تولید و فروش محصولات شامل: حفظ و افزایش کیفیت محصولات تولیدی، برند سازی و ارائه محصولات با برندهای جدید در بازار، افزایش مقدار تولید و فروش، افزایش نرخ محصولات و حاشیه فروش محصولات، ارائه تخفیف و حفظ مشتریان با ثبات و دائمی محصولات شرکت می باشد.

بهای تمام شده		
شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۵۵۳,۷۱۴	۳۴۱,۳۷۳
دستمزد مستقیم تولید	۱۳۹,۶۹۰	۹۰,۱۸۷
سربار تولید	۱۴۵,۳۳۸	۸۴,۳۷۱
جمع	۸۴۷,۶۳۳	۵۱۵,۷۳۱
هزینه جذب نشده در تولید	(۹,۳۴۱)	(۷,۳۹۴)

جمع هزینه های تولید	۸۲۸,۲۹۱	۵۰۸,۳۳۷
موجودي كالاي درجريان ساخت اول دوره	۰	۰
موجودي كالاي درجريان ساخت پايان دوره	۰	۰
ضايعات غيرعادي	(۱,۱۰۳)	(۴۰۰)
بهاي تمام شده كالاي توليد شده	۸۳۷,۱۸۸	۵۰۷,۹۳۷
موجودي كالاي ساخته شده اول دوره	۷,۶۳۷	۹,۷۴۷
موجودي كالاي ساخته شده پايان دوره	(۹,۷۴۷)	(۱۶,۰۲۰)
بهاي تمام شده كالاي فروش رفته	۸۲۵,۰۶۸	۵۰۱,۶۶۴
بهاي تمام شده خدمات ارايه شده	۰	۰
جمع بهاي تمام شده	۸۲۵,۰۶۸	۵۰۱,۶۶۴

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیري مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرائي افشاي اطلاعات شرکتهاي ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا

دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱														شرح محصول	واحد
موجودي اول دوره		توليد		تعديلات		فروش		موجودي پايان دوره		مقدار	نرخ - ريال	بهاي تمام شده - ميليون ريال	مقدار	نرخ - ريال	بهاي تمام شده - ميليون ريال
مقدار	نرخ - ريال	مقدار	نرخ - ريال	مقدار	نرخ - ريال	مقدار	نرخ - ريال	مقدار	نرخ - ريال						
۷۰	تن	۵۵,۵۳۸,۵۷۱.۳۳	۳,۸۸۷	۴,۳۷۱	۶۴,۸۳۷,۶۷۵.۰۲	۳۷۶,۸۷۹	(۴)	۵۹,۵۰۰,۰۰۰	(۳۳۸)	۴,۳۷۱	۶۴,۶۹۶,۵۵۸.۱۸	۳۷۶,۳۱۹	۶۶	۴۳,۷۷۲,۷۳۷.۳۷	۴,۲۰۹
۱	تن	۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۵۰	۳۳	۶۹,۳۱۲,۵۰۰	۲,۳۱۸	۰	۰	۰	۳۳	۶۸,۷۳۷,۳۷۲.۷۳	۲,۲۶۸	۰		۰
۱۰۵	تن	۳۷,۴۴۷,۶۱۹.۰۵	۳,۹۳۳	۳,۴۶۸	۴۸,۱۴۸,۷۸۸.۹۳	۱۶۶,۹۸۰	(۲)	۴۹,۵۰۰,۰۰۰	(۹۹)	۳,۳۸۹	۴۸,۱۰۵,۰۴۵.۷۴	۱۶۳,۰۲۸	۱۸۳	۴۳,۷۷۴,۷۳۵.۳۷	۷,۷۸۵
۰	تن		۰	۶۳	۸۹,۳۶۹,۸۴۱.۲۷	۵,۶۳۴	۰	۰	۰	۶۰	۸۷,۷۸۳,۳۳۳.۳۳	۵,۲۶۷	۳	۱۱۹,۰۰۰,۰۰۰	۳۵۷
۳۶۰	تن	۵,۳۱۶,۶۶۶.۶۷	۱,۸۷۸	۹,۵۷۵	۵,۹۱۴,۹۸۶.۹۵	۵۶,۶۳۶	(۳)	۳۱,۰۰۰,۰۰۰	(۶۳)	۹,۴۱۶	۵,۸۱۷,۹۶۹.۴۱	۵۴,۷۸۲	۵۱۶	۷,۱۱۰,۴۶۵.۱۳	۳,۶۶۹
			۹,۷۴۷		۵۰۸,۳۳۷		(۴۰۰)				۵۰۱,۶۶۴				۱۶,۰۲۰

خرید و مصرف مواد اولیه

شرح	واحد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱											
		موجودي اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودي پایان دوره		
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ
			ریال	میلیون ریال		ریال	میلیون ریال		ریال	میلیون ریال		ریال	میلیون ریال
		مواد اولیه داخلی:											

آرد	تن	۳۳۳	۱۳,۳۸۰.۸	۳,۹۹۹	۳,۶۹۷	۱۳,۶۳۹.۷	۴۶,۶۹۳	۳,۷۷۰	۱۳,۶۷۶	۴۷,۷۸۷	۲۵۰	۱۱,۶۱۶	۳,۹۰۴
شکر	تن	۱۴۵	۳۸,۰۵۵.۱۷	۴,۰۶۸	۲,۳۳۵	۳۹,۷۶۳.۰۱	۶۹,۱۹۹	۱,۹۸۵	۳۹,۳۹۴	۵۸,۳۴۷	۴۸۵	۳۰,۷۶۳.۸۹	۱۴,۹۲۰
روغن	تن	۸۴	۴۵,۲۶۱.۹	۳,۸۰۲	۶۶۷	۵۳,۱۴۵.۳۳	۳۴,۷۸۱	۷۱۰	۵۰,۸۶۶	۳۶,۱۱۵	۴۱	۶۰,۱۹۵.۱۳	۲,۴۶۸
تخم مرغ	تن	۴۵	۷۹,۴۶۶.۶۷	۳,۵۷۶	۸۳۳	۷۱,۷۴۱.۱۹	۵۹,۰۴۳	۸۳۳	۷۳,۰۰۱	۵۹,۳۵۷	۴۵	۷۴,۷۱۱.۱۱	۳,۳۶۳
کارتن	عدد	۵۵۰,۴۷۰	۴.۷۷	۳,۶۳۶	۳,۱۷۷,۴۸۵	۱۰.۳۹	۳۳,۶۸۹	۳,۳۱۳,۴۴۴	۹,۳۶۰	۳۰,۰۷۹	۵۱۴,۵۱۱	۱۰.۱۸	۵,۳۳۶
سلفون	تن	۱۱۱	۱۰۳,۰۵۴.۰۵	۱۱,۳۳۸	۳۴۷	۱۸۶,۸۰۹.۷۳	۴۶,۱۴۳	۳۵۳	۱۷۷,۳۰۰	۴۴,۸۵۷	۱۰۵	۱۳۰,۱۳۳.۸۱	۱۳,۶۱۳
سایر	تن	۱۸۷	۶۳,۹۴۶.۵۲	۱۱,۹۵۸	۱,۰۸۵	۷۵,۸۰۳.۷۶	۸۲,۳۴۶	۹۹۸	۶۴,۹۶۱	۶۴,۸۳۱	۲۷۴	۱۰۷,۳۰۰.۷۳	۲۹,۳۷۳
جمع مواد اولیه داخلی:		۵۵۱,۳۶۵	۳۳۱,۱۶۹.۹	۴۱,۳۵۷	۳,۱۸۶,۳۳۹	۴۳۸,۹۰۳.۱	۳۷۰,۷۹۳	۳,۳۳۱,۹۸۳	۴۱۶,۵۵۸	۳۴۱,۲۷۳	۵۱۵,۷۱۱	۴۰۴,۶۱۹.۸۴	۷۰,۸۷۶
مواد اولیه وارداتی:													
جمع مواد اولیه وارداتی:		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع کل			۴۱,۳۵۷				۳۷۰,۷۹۳			۳۴۱,۲۷۳			۷۰,۸۷۶

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده‌ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می‌باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می‌باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت

شرح	هزینه سربار						هزینه های اداری، عمومی و فروش	
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱
هزینه حقوق و دستمزد	۸۰,۹۶۱	۴۹,۳۷۰	۵۴,۳۰۷	۳۰,۴۰۷	۱۳,۳۶۳	۱۳,۵۹۸		
هزینه استهلاک	۳۴,۰۷۸	۱۵,۷۰۸	۱۵,۷۰۸	۱,۳۶۰	۶۷۸	۶۷۸		
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۹,۸۲۵	۴,۹۱۰	۵,۴۰۱	۲۶۰	۱۰۱	۱۱۱		
هزینه مواد مصرفی	۱۵,۶۷۶	۷,۷۹۱	۸,۵۷۰	۰	۰	۰		
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۰	۰	۰		
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰		
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰		
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰		
هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۰	۰	۱۸,۹۵۵	۱۱,۸۶۳	۱۳,۰۴۹		
سایر هزینه ها	۱۴,۶۸۸	۶,۴۹۳	۹,۱۳۵	۹,۴۳۹	۴,۷۱۹	۵,۱۹۱		
جمع	۱۴۵,۳۳۸	۸۴,۳۷۱	۹۳,۱۱۱	۵۰,۳۳۱	۳۹,۷۳۳	۳۳,۶۳۷		

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش	دوره ۶ ماهه منتهی	با توجه به نوسانات به سابقه در نرخ ارز و افزایش قابل توجه در افزایش نرخ خرید مواد اولیه و مواد بسته بندی و جهت جبران هزینه ها و کسب حاشیه سود منطقی نسبت به افزایش نرخ محصول از
----------	-------------------	---

محصولات	به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	حمله کیک و بیسکویت اقدام گردید. لذا با توجه به تغییرات انجام شده و در صورت ثبات در شرایط موجود، تغییرات در نرخ محصولات صورت نخواهد گرفت.
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	در شش ماهه ابتدای سال به دلیل افزایش بی سابقه نرخ ارز نرخهای مواد اولیه از قبیل روغن نباتی، شیرخشک، تخم مرغ و مواد بسته بندی از قبیل کارتن و سلفون افزایش قابل توجهی داشته است که پیش بینی می گردد با توجه به ثبات نرخ ارز به نظر می رسد نسبت به آخرین وضعیت در شش ماهه ابتدای سال، نرخها نوسان چندانی نداشته باشد.

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده		
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	با توجه به افزایش نرخهای مواد اولیه و بسته بندی در طی شش ماهه اول و اعمال نرخهای جدید برای کل شش ماهه دوم منجر به افزایش بهای تمام شده دوره مذکور می گردد، همچنین با توجه به افزایش حقوق و دستمزد در ابتدای سال، پیش بینی می گردد دستمزد مستقیم و سریار با یک افزایش منطقی مشابه شش ماهه ابتدای سال باشد.	

وضعیت کارکنان			
شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل توليدي شرکت	۴۳۷	۴۷۱	۴۷۱
تعداد پرسنل غير توليدي شرکت	۲۴۳	۲۵۸	۲۵۸

وضعیت ارزی				
شرح	نوع ارز	۱۳۹۶/۱۲/۲۹		۱۳۹۷/۰۶/۳۱
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالي	مبلغ ارزی
مصارف ارزی طی دوره	یورو	۲,۳۸۷,۷۰۰	۱۰۴,۳۴۸,۰۰۰,۰۰۰	۰
داراییهای ارزی پایان دوره	دلار	۵,۸۳۵	۲۳۸	۵,۸۳۵
داراییهای ارزی پایان دوره	یورو	۷۳۰	۴۳	۷۳۰
بدهی های ارزی پایان دوره	درهم	۸۳,۳۶۶	۱,۱۲۵	۸۳,۳۶۶

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی	
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	با توجه به افزایش حقوق و مزایا ابتدای سال، سرفصل هزینه های حقوق و دستمزد در شش ماهه دوم سال ۹۷ با روند شش ماهه ابتدای سال دارای افزایش خواهد بود... ضمناً با توجه به مشکلات موجود در حمل و نقل کشور و توقفات ایجاد شده در این حوزه پیش بینی می گردد هزینه حمل نسبت به شش ماهه ابتدای سال حداقل ۲۰% افزایش یابد.

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
--

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیري مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرايي افشاي اطلاعات شرکتهاي ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه								
نام طرح	هزینه های برآوردی ریالي طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
								تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹			دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

--

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
فروش ضایعات	۱,۵۸۰	۳,۷۸۰
اضافات انبارگردانی	۷۵	۱۷۰
جمع	۱,۶۵۵	۳,۹۵۰

سایر هزینه های عملیاتی

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
زبان تسعیر ارز	۰	۱۳۳
سربار جذب نشده تولید	۹,۳۴۱	۷,۳۹۴
جمع	۹,۳۴۱	۷,۵۲۶

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				ریالی	مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
			ارزی						
			نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی	کوتاه مدت			
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۱۳,۸۷۶	۱۲۸,۸۴۷			۰	۱۲۸,۸۴۷	۰	۷۱۵
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰							۰
جمع		۱۳,۸۷۶	۱۲۸,۸۴۷			۰	۱۲۸,۸۴۷	۰	۷۱۵
								انتقال به دارایی	۰
								هزینه مالی دوره	۷۱۵

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

با توجه به شرایط نامناسب در بازار و به جهت جلوگیری از افزایش بیش از حد نرخهای مواد اولیه و تامین منابع مورد نیاز، شرکت تصمیم به دریافت تسهیلات سرمایه در گردش به مبلغ ۱۲۰.۰۰۰ میلیون ریال داشته که پیش بینی می گردد هزینه مالی شرکت حداقل به میزان ۱۰.۶۵۲ میلیون ریال در شش ماهه دوم سال افزایش یابد.

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	با توجه به دریافت تسهیلات سرمایه در گردش به مبلغ ۱۲۰.۰۰۰ میلیون ریال پیش بینی می گردد هزینه مالی شرکت حداقل به میزان ۱۰.۶۵۲ میلیون ریال در شش ماهه دوم سال افزایش یابد و در حال حاضر شرکت برنامه ای جهت دریافت تسهیلات جدید ندارد.
---------------------------------	--

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۲۱
جمع	۰	۰

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۲۱
درآمد حاصل از اجاره	۱,۰۴۸	۵۲۴
سود حاصل از سپرده بانکی	۴	۲
سود (زیان) تسعیر ارز	(۶,۴۰۰)	۱۷۷
جمع	(۵,۳۴۸)	۷۰۳

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۱۴۱,۰۲۵	۵۱,۰۰۰	۶۶,۳۸۱	۶۰,۰۰۰	۷۷%

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ با توجه به افزایش تقاضا در شش ماهه دوم سال به دلیل تغییر فصل و بازگشایی مدارس، شرکت برنامه ریزی لازم در خصوص افزایش محصولات سالمین و کارمزدی مشابه سال گذشته اقدام نماید.

سایر توضیحات با اهمیت

با توجه به شرایط نامناسب موجود در بازار، پیش بینی می گردد با انجام تدابیر لازم روند تولید و فروش شرکت در شش ماه دوم سال ۹۷ دارای افزایش بوده و از آنجایی که عملکرد شرکت عمدتاً تابع فعالیت اصلی می باشد، لذا با توجه به روند مستمر تولید و فروش و هماهنگ کردن نرخهای فروش محصول متناسب با افزایش هزینه های تولید و شرایط بازار، پیش بینی می گردد عملکرد شرکت در سال مذکور متناسب با عملکرد سال مالی قبل باشد.

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»